[image: image1.jpg]maly,
o™ S

)z,;pau .
5
Dgpc o ©

9
3, &
“3pickav™

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазизыскания-Альянс»

	Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов
	01.11.2018 г.

ПРИКАЗ № 60-ВИ
На основании поступивших заявлений и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Проектно Строительная Компания» (ИНН 7714937176), номер в реестре членов Ассоциации 204, следующие сведения:

	Категория сведений
	Сведения

	Место нахождения юридического лица и его адрес
	111141, город Москва, улица Плеханова, дом 17, офис 620

Генеральный директор                                                                                                   А.А. Ходус